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»هاشمیان« رفت، علیپور گلزنی را فراموش کرد؛»هاشمیان« رفت، علیپور گلزنی را فراموش کرد؛

پرســپولیس، یــکی از مدعیان جــدی قهرمــانی در این فصل از 
رقابت های لیگ برتر، هفته چهاردهم را هم با کسب برد و 3 امتیاز به 
پایان رساند. این تیم که یکشنیه شب در ورزشگاه شهدای شهرقدس 
میزبان آلومینیوم اراک بود با تک گل تیوی بیفوما به برتری رسید تا 
چهارمین برد اوسمار ویرا پس از بازگشتش به این باشگاه رقم بخورد. 
پرسپولیس در شرایطی این 3 امتیاز مهم را جشن گرفت که باز هم 
خبری از گلزنی علی علیپور، مهاجم اصلی تیمش در این رقابت نبود.

خاموشی آقای گل
علی علیپور در بازگشت به پرسپولیس کار دشواری برای تکراری 
عنوان آقای گلی اش در این باشگاه پس از لژیونر شدن داشته؛ او که 

به امید بازیابی روزهای خوبش در فوتبال ایران، پرتغال را به مقصد 
تهران ترک کرد، فرازونشیب زیادی را تجربه کرده؛ اگرچه در عصر 
خوان کارلوس گاریدو شاکی از این بود که در پستی غیرتخصصی 
بازی می کند؛ ولی حضور در پست اختصاصی اش هم سینوسی بوده. 
بــه طــوری که گاهی در اوج و روی ابرها قــدم زده و گاهی هم در 
حسرت گشودن دروازه رقبا مانده است. این مورد دوم، شرح حال 

این روزهای علی علیپور است
علیپور با وجود آنکه با 5 گل زده همچنان بهترین گلزن پرسپولیس 
است و حتی در لیگ برتر ایران هم با همین تعداد اندک عنوان دومی 
مشترک آقای گلی را به یدک می کشد ولی از آخرین باری که توانسته 
دروازه تیمی را باز کند، 6 بازی می گذرد! آخرین بار علیپور در هفته 
هشتم و جدال مقابل ذوب آهن موفق به گلزنی در لیگ برتر شد و پس 
از آن زمستان از راه نرسیده، به خواب زمستانی فرو رفت. تراکتور، 
استقلال خوزســتان، شمس آذر، استقلال، پیکان و حالا آلومینیوم، 

رقبایی بوده اند که »آقای گل« پرسپولیسی ها مقابل شان ناکام بوده و 
نتوانسته دروازه این تیم‌ها را باز کند.

درخشش در سیستم هاشمیان؟
علی علیپور شروعی طوفانی در فوتبال ایران در این فصل داشت. در 
روزهایی که پرســپولیس با تغییر روی نیمکت سرمربیگری مواجه 
شــده و وحید هاشمیان جای اسماعیل کارتال را گرفته بود، علیپور 
درخشــان ظاهر شده و یک تنه جور خط حمله این تیم را به یدک 
می کشید. مرور آمار در عصر هاشمیان گویای شرح حال این مهاجم 
است؛ علیپور در 3 بازی نخست پرسپولیس 3 بار دروازه رقبا را باز 
کرد. بعد در هفته ششــم و ســپس در هفته هشتم، یعنی در آخرین 
دیداری که وحید هاشمیان سرمربی پرسپولیس بود، گل های چهارم 
و پنجمش را هم زد تا همچنان خودش را به عنوان یکی از مهاجمان 

آماده لیگ معرفی کند.
درســت پس از خروج وحید هاشمیان از پرسپولیس، قحطی گل، 

گریبان علی علیپور را هم گرفته! جالب است که درست مثل زمان 
هاشمیان، علیپور همچنان گزینه نخست پرسپولیس و اوسمار برای 
خط حمله است و همواره در ترکیب اصلی به میدان رفته اما دیگر در 
این چرخه موفق به گلزنی نشده تا خاموشی طولانی مدتی را تجربه 

کند. علیپور، قبل از آنکه دیگر بازی های هفته چهاردهم به اتمام برسد 
با 5 گل، پشت سر امیرحسین حسین زاده، مهاجم 8 گله تراکتور در رده 
دوم ایستاده؛ اما مشخص است حفظ چنین روندی، کمکی به او برای 

تکرار عنوان آقای گلی اش در لیگ برتر نخواهد کرد.

وه ورزشی   -   علی علیپور در ششمین      گر
وازه رقبا بازماند. بازی متوالی از گشودن در

هیس! »آقای گل« خواب است

یوی جذاب؛ ویای تکرار یک سنار یوی جذاب؛حسین‌زاده و ر ویای تکرار یک سنار حسین‌زاده و ر

من »من »MVPMVP« هستم!« هستم!
گــروه ورزشی    -  مهــره قهرمانی تاریخی تراکتــور در لیگ برتر، حالا در فصل 
جدید هم توانسته مرد اول تی تی ها باشد و صدرنشین جدول بهترین بازیکنان لیگ 

بیست وپنجم است.
تراکتور فصل گذشــته توانســت برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر عنوان قهرمانی 
رقابت ها را از آن خود کند که در مسیر رسیدن سرخ پوشان تبریزی به این قهرمانی، 
عوامل مختلفی دخیل بودند و نمی توان نقش مالک و مدیریت باشگاه و یا دراگان 
اســکوچیچ در نقش سرمربی تی تی ها را کتمان کرد. با این وجود در زمین مسابقه، 
بی شک برگ برنده سرخ پوشان تبریزی ستاره ای جز امیرحسین حسین زاده نبود که 

زیرنظر اسکوچیچ احیا شد و نمایش های درخشانی را از خود به جای گذاشت.
حسین زاده فصل گذشته نه تنها مهره قهرمانی تراکتور بود، بلکه توانست در جدول 
عناوین فردی هم یک به یک افتخارات را به نام خود بزند؛ به طوری که او بهترین گلزن 
و موثرترین بازیکن فصل شد و بالاتر از این 2 افتخار، عنوان برترین بازیکن فصل 
را هم از آن خود کرد. نکته مهم آنکه فصل جدید هم برای تراکتور در حالی کسب 
اولین قهرمانی در سوپرجام آغاز شد که حسین زاده توانست در مسابقه سوپرجام هم 
برای تی تی ها گل بزند تا در دومین قهرمانی سرخ ها در فاصله کمتر از 4 ماه، بازهم 

نقش آفرین بوده باشد!
پیش به سوی دومین آقای گلی پیاپی

امیرحسین حسین زاده هر چند در فصل جدید پُرُفرازوفرودتر از فصل گذشــته در 
میدان حاضر شده اما با این وجود توانست بازهم نقش ویژه ای در ترکیب تی تی ها 
داشــته باشــد و در بین بازیکنان لیگ برتری، توجهات را به سوی خود جلب کرده 
اســت. حسین زاده که روز گذشته پایه گذار کامبک تراکتور بود و از ورود تیمش به 
بحرانی زودرس جلوگیر کرد، حالا در صدر جدول گلزنان با 8 گل زده نام خود را 
می بیند و با اختلاف 3گله نسبت به نفرات دوم که دوماگوی دروژدک، علی علیپور و 
یاسر آسانی هستند، به دنبال آن است تا برای دومین فصل پیاپی آقای گل لیگ شود.

موثرترین ستاره فصل؛ برگ برنده دراگان
ستاره خوش تکنیک، سرعتی و جوان تراکتور نه تنها برترین گلزن فصل است، بلکه به 

مانند فصل گذشته در صدر جدول موثرترین بازیکنان لیگ هم قرار دارد. حسین زاده 
در فصل گذشته لیگ برتر 14 گل زد و 6 گل ساخت تا به تنهایی روی 20 گل موثر 
بوده باشد. او در فصل جاری فعلًاً نیمی از راه فصل قبل را طی کرده؛ به طوری که 8 
گل و 2 پاس گل در کارنامه اش دیده می شود و توانسته روی 10 گل از 18 گل این 
فصل تی تی‌ها اثرگذار باشد و مرد اول ترکیب تراکتور در لیگ بیست وپنجم بوده است.

خیز حسین زاده برای یک هت تریک رویایی؛ خاطرات شیرینی که تکرار 
می‌شود؟

امیرحسین حسین زاده که خیز بلند برداشته تا افتخارات فصل قبل را تکرار کند، فعلًاً 
نه تنها در مسیر کسب عنوان آقای گلی و موثرترین بازیکن فصل توانسته موفق عمل 
کند و پیشتاز است، بلکه در دفاع از عنوان بهترین بازیکن فصل هم ستاره تی تی ها 
توانسته خوش بدرخشد و همه نگاه ها را به سوی خود خیره کرده است. در جدول 
نفرات برتر لیگ بیســت وپنجم، امیرحسین حسین زاده با نمره 7.58 بالاتر از یاسر 
آسانی که نمره 7.40 را در کارنامه اش می بیند و آرش رضاوند که نمره 7.39 را دارد، 
بهترین بازیکن لیگ بیست وپنجم است و اگر همین مسیر ادامه پیدا کند، حسین زاده 
این فرصت را دارد تا همانند فصل گذشته، دوباره بهترین گلزن، موثرترین بازیکن و 

البته بهترین بازیکن فصل شود!

گروه ورزشی  -    بازیکن تیم ملی فوتبال فرانسه به 
عنوان برترین بازیکن از نگاه فدراسیون تاریخ و آمار 

در سال ۲۰۲۵ انتخاب شد.
عثمان دمبله ستاره تیم ملی فرانسه برای نخستین بار 
به عنوان بهترین بازیکن مرد جهان از نگاه فدراسیون 
تاریخ و آمار در ســال ۲۰۲۵ انتخاب شــد. مهاجم 
فرانسوی پاری ســن ژرمن با ۱۵۳ امتیاز این عنوان 

را به دست آورد.
لامین یامال با ۹۷ امتیاز در رتبه دوم و هری کین، گلزن 
تیم ملی انگلیس و بایرن مونیخ با ۶۲ امتیاز در رتبه سوم 

قرار گرفتند.
‌۱۰ بازیکــن برتر جهان در ســال ۲۰۲۵ از نگاه این 

فدراسیون به شرح زیر است:

۱- عثمان دمبله / فرانسه. پاری سن ژرمن
۲- لامین یامال / اسپانیا. بارسلونا

۳- هری کین / انگلیس. بایرن مونیخ
۴- ارلینگ هالند / نروژ. منچستر سیتی

۵- ویتینیا / پرتغال. پاری سن ژرمن
۶- کیلیان ام‌باپه / فرانسه. رئال مادرید

۷- اشرف حکیمی / مراکش. پاری سن ژرمن
۸- پدری / اسپانیا. بارسلونا
۹- رافینیا / برزیل. بارسلونا

۱۰ کول پالمر / انگلیس. چلسی
 )The Best( از سوی دیگر فیفا مراسم اهدای جوایز
را قرار است یک روز پیش از فینال جام بین قاره ای، در 

دوحه برگزار خواهد شد.
عثمان دمبله و لامین یامال گزینه های نخست انتخاب 

مرد سال فیفا در سال ۲۰۲۵ نیز هستند.

یخ و آمار فوتبال یکن ۲۰۲۵ از نگاه فدراسیون تار ین باز دمبله برتر

مسیر  پروازى 
کیش - دبى - کیش 

کیش - دبى - کیش 

شنبه و سه شنبه 
کیش - دبى 10:40 به11:55
دبى کیش: 13:00 به 13:15

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

گروه ورزشی-    تیم فوتبال پرسپولیس پس از مدت ها دوری از صدر جدول توانست 
با دیدگاه فنی سرمربی برزیلی در صدر جدول به طور موقت قرار بگیرد.

تیم فوتبال پرسپولیس بار دیگر با کسب برد یک بر صفر توانست سه امتیاز مهم را کسب 
کند تا اوسمار ویه را به خواسته های مدنظر خود از این لحاظ برسد.

سرمربی برزیلی سرخپوشان پایتخت در پنجمین حضورش روی نیمکت پرسپولیس 
در فصل جاری در حالی صاحب ۱۳ امتیاز شــد که ۳ برد این تیم با حداقل اختلاف 
گل زده، رقم خورد و تنها در دیدار با استقلال خوزستان توانست با ۳ گل زده از سد 

رقیب خود بگذرد.
۹ امتیاز اقتصادی از ۳ بازی حساسی که صعود آسانسوری پرسپولیس را به همراه داشت 

تا این تیم طعم شیرین پیروزی را بچشد.
اوسمار قبل از عقد قرارداد با پرسپولیس برای جانشینی وحید هاشمیان در خصوص 
همین ۵ هفته به مدیران باشگاه اعلام کرده بود که کوچک‌ترین انتظاری از او نداشته 

باشــند اما دقیقا او توانســت در همین ۵ بازی کاری کند که پرسپولیس برای یک روز 
هم که شــده در صدر جدول جا خوش کرده و امیدوار به تکرار قهرمانی با ســرمربی 

برزیلی خود باشد.
۴ برد و یک تساوی که با ۷ گل زده رقم خورد تا با حداقل گلزنی ممکن به امتیازات 
معقولانه ای دست پیدا کند؛ با این حال اوسمار در نشست های خبری پس از بردهای 
پرسپولیس با کمترین حاشیه امن خاطر به خوبی می داند چنین روندی به زودی متوقف 
می شود. او نه تنها مثل اکثر کارشناسان معتقد است پرسپولیس زیبا بازی نمی کند بلکه 
نگران خط حمله تیمش در روزهایی اســت که اثری از گلزنی علی علیپور برای این 

تیم نیست.
حال باید دید پرسپولیس چطور می تواند آخرین دیدار دور رفت فصل جاری را مقابل 
مس رفسنجان پشت سر بگذارد تا اوسمار پس از این بازی فکری به حال تقویت خط 

حمله و افزایش شانس گلزنی تیمش کند.

ین ۱۳ برای پرسپولیس! رستگاری اوسمار با ۷ ؛ خوش طعم تر


